
Муниципальное казенное учреждение  

Управление образования администрации Калтанcкого городского округа 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от  25.11.2013         №  567 

 

 

Об итогах 

муниципального конкурса 

«Мой лучший урок» 

 

 

В соответствии с приказом МКУ УО от 08.07.2013 № 329 в период           

с 01 октября по 30 ноября 2013 года проведен муниципальный конкурс «Мой 

лучший урок», в котором приняли участие 44 педагогических работника 

образовательных организаций Калтанского городского округа. На основании 

экспертных оценок жюри 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить список победителей и лауреатов муниципального конкурса 

«Мой лучший урок» (приложение). 

2. Наградить победителей и лауреатов муниципального конкурса «Мой 

лучший урок» дипломами Управления образования, участников – 

сертификатами. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на О. А. Азанову, 

заведующую методическим сектором. 

 

Начальник  

Управления образования      М. В. Сережкина 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исп. Азанова О. А. 

Тел. 3-07-95 
 



2 

 

Приложение 

Утверждено  

приказом Управления образования 

от  25.11.2013   № 567 

 

Список  

победителей и лауреатов 

 муниципального конкурса «Мой лучший урок» 

 

Победитель муниципального конкурса «Мой лучший урок» 

Пилипенко Оксана Степановна, учитель начальных классов МБОУ 

«ООШ № 18» 

 

Лауреаты муниципального конкурса «Мой лучший урок»: 

1. Алексеенко Татьяна Николаевна, учитель-логопед МАДОУ ЦРР 

– Детский сад «Планета детства» 

2. Беседина Светлана Николаевна, воспитатель МАДОУ ЦРР – 

Детский сад «Планета детства» 

3. Будкина Татьяна Дмитриевна, учитель иностранного языка 

МБОУ «ООШ № 15» 

4. Варова Светлана Юрьевна, воспитатель МАДОУ ЦРР – Детский 

сад «Планета детства» 

5. Голованова Ирина Васильевна, учитель физики МБОУ «СОШ 

№ 1» 

6. Давыдова Любовь Валерьевна, воспитатель МАДОУ ЦРР – 

Детский сад «Планета детства» 

7. Жукова Ольга Анатольевна, учитель физики МБОУ «ООШ № 

18» 

8. Короткова Июлия Анатольевна, учитель начальных классов 

МБОУ «ООШ № 15» 

9. Мачавариани Иван Владимирович, педагог дополнительного 

образования МБОУ ДОД «Дом детского творчества» 

10. Филимонова Валентина Викторовна, учитель истории и 

обществознания МБОУ «СОШ № 1» 

 


